MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS SAN

AVISO Nº 23/2020 - CLCSAN (11.01.08.02.03.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santo Ângelo-RS, 15 de dezembro de 2020.

Aviso de Resultado do Julgamento da Habilitação - Tomada de Preços 03/2020

A presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento HABILITAÇÃO da Tomada de Preços
nº 03/2020, sendo habilitadas as empresas: BASSANI ENGENHARIA LTDA (CNPJ: 93.803.393/0001-52), MEGA SUL
CONCRETOS LTDA (CNPJ: 03.451.618/0001-66), GTS ENGENHARIA LTDA (CNPJ: 07.959.756/0001-01); e INABILITADA a
empresa: ALFALOG ENGENHARIA E LOGÍSTICA LTDA (CNPJ: 05.538.307/0001-64); e DESCLASSIFICADA a empresa: VB
ENGENHARIA EIRELI (CNPJ: 26.192.048/0001-32).

(Assinado digitalmente em 15/12/2020 15:44)
ADRIANA CLARICE HENNING

COORDENADOR
Matrícula: 2140549

Processo Associado: 23243.002647/2020-71

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttps://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 23 2020 AVISO 15/12/2020 36aa61ce81

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf